江西省认证认可协会文件
赣认协培字[2023]09号

关于举办检验检测人员全国统一培训

暨2023年第四期资质认定内审员

培训的通知

各有关单位：

为更好地服务检验检测行业发展，推动检验检测行业从

业人员能力提升和行业自律，依据《检验检测机构资质认定管

理办法》、《检验检测机构监督管理办法》(总局39号)、《检

验检测机构资质认定评审准则》、《检验检测机构资质认定能力评

价检验检测机构通用要求》等法律法规、行业标准及《检验检测

人员全国统一培训管理办法(试行)》的要求，江西省认证认

可协会已承担全省检验检测人员全国统一培训工作，本协会

是检验检测人员全国统一培训江西省内唯一指定培训机构。

检验检测人员全国统一培训工作实行统一信息登记、统

一培训证书、统一培训教材、统一培训教师、统一考试模式

的“五统一”模式。应部分检验检测机构和会员单位的迫切

需求，拟于近期组织检验检测人员全国统一培训内审员培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

主要为检验检测机构的质量负责人，已到期的内审员和

新申请的内审员。

二、培训内容

1.检验检测机构资质认定管理办法及释义。

2.《检验检测机构监督管理办法》 (总局39号)。

3.检验检测机构质量管理体系内部审核及内审技巧。

4.《检验检测机构资质认定评审准则》、检验检测机构资质

认定能力评价检验检测机构通用要求 (RB/T 214-2017)

5.内部审核策划、过程及审核基本要点。

6.内部审核案例分析。

三、培训时间、地址

时间：2023年12月18日下午报到，12月19日～12月22日培训

及考试，共四天。

地点：湖滨南路58号省总工会院内，天惠楼，前台电话：

0791-88688788

四、有关事项

1.此次培训本着自愿参加的原则，请接到通知后于12月15日

前，将填写好的《报名回执》邮件反馈给协会联系人。

2.培训期间统一安排食宿，费用自理。

3.其他未尽事宜详见报到须知。

联系人 谢杰凤：13979150265 朱玲萍：13117860702

电话：0791-88320280 Email:502244072@qq.com

二0二三年十二月一 日

	江西省认证认可协会文件
	一、培训对象
	二、培训内容
	三、培训时间、地址
	四、有关事项